Partes: Secretaria Municipal de Educação e M C ROCHA EIRELI.
Cláusula Primeira: Aquisição de filtros, óleos, filtros de ar e lubrificantes, para 
atender a demanda de veículos da Frota de Transporte Escolar da Secretaria 
Municipal de Educação

Valor: R$ 33.546,32 (Trinta e três mil quinhentos e quarenta e seis reais  e trinta e 
dois centavos).
Dotação Orçamentária:
24.92.12.361.0101.2594 GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO
24.92.12.361.0101.2593 GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL
33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
Vigência: 12  (doze) meses
Data da Assinatura:

[...]

Secretaria Municipal de Educação e SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E 
INFORM. LTDA
Cláusula Primeira: Aquisição de filtros, óleos, filtros de ar e lubrificantes, para 
atender a demanda de veículos da Frota de Transporte Escolar da Secretaria 
Municipal de Educação
Valor: R$ 1.318,68 (Um mil trezentos e dezoito reais e sessenta e oito centavos).
Dotação Orçamentária:
24.92.12.361.0101.2594 GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO
24.92.12.361.0101.2593 GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL
33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
Vigência: 12  (doze) meses
Data da Assinatura:

[...]

Secretaria Municipal de Educação e  G&L INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
EPP.
Cláusula Primeira:   Contratação de empresa para confecção de camisetas com 
impressão por meio de sublimação ou impressão digital (silk digital) para os eventos 

pedagógicos e esportivos da SEMED para o ano de 2022.
Valor: R$ 839,00 (oitocentos e trinta e nove reais)
Dotação Orçamentária:
24.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
24.92
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 24.91.12.361.0101.2594
GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
33.90.30.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Vigência: 12  (doze) meses

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa CTA Serviços Médicos Ltda, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 32.175.503/0001-94.
Objeto: Referente a internação em clínica especializada para tratamento da 
paciente C.O.P.
Valor: 17.073,17 (Dezessete mil e setenta e três reais e dezessete centavos).
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
25.00 Secretaria Municipal de Saúde
25.91 Fundo Municipal de Saúde
25.91.10.122.103.2.671 Gerenciamento da Política Municipal de Saúde 
-PROCIDADÃO Corumbá.
Recurso Orçamentário 1.02.000

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 
PREMIAÇÃO
Processo: 1032/2022
Partes: Secretaria Municipal de Educação e   COMERCIAL PAMI LTDA.
Cláusula Primeira:    Aquisição de materiais para premiação dos eventos 
pedagógicos da SEMED para o ano letivo de 2022.
Valor:R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).
Dotação Orçamentária:
24.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
24.92 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
24.92.12.361.0101.2593 GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL
33.90.31.00 PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTICAS, CIENTÍFICAS
Vigência: 12  (doze) meses
Data da Assinatura: